
 

  
 
 
 Stránka 1 z 12 

 
 
 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Číslo zakázky  C141116 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Reg. číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/44.0007 

Název projektu: Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji 

Název zakázky: Vybavení pracovišť pro obrábění kovů 

Předpokládaná hodnota: 
   600 000,- Kč včetně DPH 
   495 868,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 

Zahájení:  23. 6. 2014 od 8:00 hodin 
Ukončení: 4. 7.  2014 ve 12:00 hodin 

Část II. veřejné zakázky 
Zařízení pro dělení materiálu pro strojní obrábění  
maximální cena: 50 000,- Kč včetně DPH 

 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 

Sídlo zadavatele: U Sladovny 671, 388 16 Blatná 

IČO 00668079 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Václav Kníže 
ředitel  

 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 2 z 12 

Místo konání hodnotící komise:   
 

Místo jednání: 
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 
kancelář ředitele 

Datum konání: 4. července 2014 

Čas zahájení jednání: 13:00 hodin 

Čas ukončení jednání: 15:40 hodin 

  
 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů  
 

 
Název/obchodní firma Sídlo IČ 

1. HBT Holboj, s.r.o. 
Dobrovodská 205/11 
370 01 České Budějovice 4 

63886201 

2. General weld s.r.o. 
Boženy Němcové 660 
388 01 Blatná 

28075765 

3. PROJECT WELDING spol. s r.o. 
Luby 175 
339 01 Klatovy 1 

25249509 

4. Ing. Josef Koubek 
Žižkova 125 
388 01 Blatná 

26079984 

5. KARAS pily s.r.o. 
Plzeňská 185 
338 05 Mýto  

26370514 

6. FIPAS 
Arbesova 866 
Plzeňské Předměstí 
337 01 Rokycany 1 

24298948 

7. NÁŘADÍ POJER 
Spálená 440 
388 01 Blatná 

63292572 

 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 3 z 12 

4. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 
⊠ www.msmt.cz dne 23. 6. 2014 
⊠ webových stránkách SOU Blatná dne 23. 6. 2014 
 
 
5. Seznam předložených nabídek 
Nabídku doručili tito uchazeči 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče  IČ 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. HBT Weld s.r.o. 
Okružní  720 
370 01 České Budějovice 

63886201 3. 7. 2014 10:15 

2. Project Welding s.r.o. 
Luby 175 
339 01 Klatovy 

25249509 3. 7. 2014 10:30 

3. Karas Pily s.r.o. 
Plzeňská 185 
338 05 Mýto 

26370514 3. 7. 2014 12:15 

4. BP – service s.r.o. 
Spálená 440 
388 01 Blatná 

26109123 4. 7. 2014 10:20 

5. SA Trade s.r.o. 
Ještětice 88 
516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

28779428 4. 7. 2014 11:30 

 
 
 

6. Hodnotící komise: 
 
Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

Ing. Václav Kníže ředitel školy – garant projektu 

Ing. Miroslav Čapek zástupce ředitele – hlavní garant projektu 

Ing. Lubomír Prokop učitel – finanční manažer projektu 

Bc. Stanislav Kučera vedoucí učitel OVY 

 

                                                      
1 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/


 

  
 
 
 Stránka 4 z 12 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Posouzení nabídek 
 
Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

⊠ Požadované plnění 

⊠Nabídková cena 

⊠ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady  

⊠ Návrh smlouvy  

 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 
 
Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 
předmět plnění dle výzvy. 

 
 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 

Číslo nabídky: 1. 

Obchodní firma nebo název: HBT Weld s.r.o. 

Sídlo: 
Okružní  720 
370 01 České Budějovice 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 63886201 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano ☒      /Ne ☐ 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 49 489,- Kč / 40 900,- Kč 

Další posuzované požadavky  

 požadavky na kvalifikaci  

 

Ano☒     /Ne ☐ 
 



 

  
 
 
 Stránka 5 z 12 

předložení návrhu smlouvy, atd Ano ☒    /Ne ☐ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano ☒     /Ne☐  
 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano ☒    /Ne☐ 
 (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

☒ je úplná                   ☐není úplná  
Nabídka : 

☒splňuje požadavky zadavatele 

☐nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 

Číslo nabídky: 2. 

Obchodní firma nebo název: Project Welding s.r.o. 

Sídlo: 
Luby 175 
339 01 Klatovy 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 25249509 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano ☒      /Ne ☐ 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 49 967,- Kč / 41 295,- Kč 

Další posuzované požadavky  

 požadavky na kvalifikaci  

předložení návrhu smlouvy, atd 

 

Ano☒     /Ne ☐ 
 

Ano ☒    /Ne ☐ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano ☒     /Ne☐  
 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano ☒    /Ne☐ 
 (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

☒ je úplná                   ☐není úplná  

Nabídka : 

☒splňuje požadavky zadavatele 

☐nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 6 z 12 

Číslo nabídky: 3. 

Obchodní firma nebo název: Karas Pily s.r.o. 

Sídlo: 
Plzeňská 185 
338 05 Mýto 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 26370514 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano ☒      /Ne ☐ 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 48 388,- Kč / 39 990,- Kč 

Další posuzované požadavky  

 požadavky na kvalifikaci  

předložení návrhu smlouvy, atd 

 

Ano☒     /Ne ☐ 
 

Ano ☒    /Ne ☐ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano ☒     /Ne☐  
 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano ☒    /Ne☐ 
 (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

☒ je úplná                   ☐není úplná  

Nabídka : 

☒splňuje požadavky zadavatele 

☐nesplňuje požadavky zadavatele 

 

Číslo nabídky: 4. 

Obchodní firma nebo název: BP – service s.r.o. 

Sídlo: 
Spálená 440 
388 01 Blatná 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 26109123 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano ☒      /Ne ☐ 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 48 990,- Kč / 40 487,60 Kč 

Další posuzované požadavky  

 požadavky na kvalifikaci  

předložení návrhu smlouvy, atd 

 

Ano☒     /Ne ☐ 
 

Ano ☒    /Ne ☐ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované Ano ☒     /Ne☐  



 

  
 
 
 Stránka 7 z 12 

zadavatelem v zadávacích podmínkách:  

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano ☒    /Ne☐ 
 (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

☒ je úplná                   ☐není úplná  

Nabídka : 

☒splňuje požadavky zadavatele 

☐nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 

Číslo nabídky: 5. 

Obchodní firma nebo název: SA Trade s.r.o. 

Sídlo: 
Ještětice 88 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Právní forma: spol. s r. o. 

IČ: 28779428 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano ☒      /Ne ☐ 

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 44 086,- Kč / 36 434,71 Kč 

Další posuzované požadavky  

 požadavky na kvalifikaci  

předložení návrhu smlouvy, atd 

 

Ano☒     /Ne ☐ 
 

Ano ☒    /Ne ☐ 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano ☒     /Ne☐  
 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano  ☐   /Ne ☒ 
 Nabídka nesplňuje technické parametry 
požadované v zadání. 

Závěr: 
Nabídka : 

☒ je úplná                   ☐není úplná  

Nabídka : 

☐splňuje požadavky zadavatele 

☒nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 
Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyzván k doplnění nebo objasnění nabídky. 
 



 

  
 
 
 Stránka 8 z 12 

 
 
8. Seznam vyloučených nabídek  
Z hodnocení byla vyloučena jedna nabídka. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma, sídlo IČ  důvod vyloučení 

5 
SA Trade s.r.o.  
Ještětice 88 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

28779428 Nabídka nesplnila požadované technické 
parametry uvedené v zadávací dokumentaci 

 
 
9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

nabídková cena s DPH s váhou 100 %  

 

 
Souhrn hodnocení 
 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma, sídlo Nabídková cena s DPH 

1. 3 Karas Pily s.r.o.  
Plzeňská 185 
338 05 Mýto 

48 388,- Kč 

2. 4 
BP – service s.r.o.  
Spálená 440, 388 01 Blatná 

48 990,- Kč 

3. 1 
HBT Weld s.r.o.  
Okružní  720,  
370 01 České Budějovice 

49 489,- Kč 

4. 2 
Project Welding s.r.o.  
Luby 175, 339 01 Klatovy 

49 967,- Kč 

 
 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 9 z 12 

10. Výsledek hodnocení  

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma, sídlo IČO 

1. 3 Karas Pily s.r.o.  
Plzeňská 185 
338 05 Mýto 

26370514 

2. 4 
BP – service s.r.o.  
Spálená 440, 388 01 Blatná 

26109123 

3. 1 
HBT Weld s.r.o.  
Okružní  720,  
370 01 České Budějovice 

63886201 

4. 2 
Project Welding s.r.o.  
Luby 175, 339 01 Klatovy 

25249509 

 
 
 
Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 
 
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 3  jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
11. Přílohy 
 
Jmenování členů hodnotící komise 
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
12. Další informace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



r..*st-t
OP vldaltvad

koikurbtlc€sciopno3t

evrops
socialnfs(rc|alnl I J MTNTSTERSTVO SKOLSTVf.
fond v CR EVRoPSKA UNIE MLADE2E A rELovvcHovy pro

INVESTICE DO ROA/OJE \ZDELAVANI

13. Sloieni hodnotici komise a podpisy Eleni hodnotici komise

Sv'im podpisem stvrzuji, Ue tento protokol odpovidii pr0b6hu zasediini komise pro

hodnoceni nabidek na zakiizku Vybaveni pracovi5t' pro obrdbEni kov0:

Zapsal: .lng..Mi.rqS.l.A.V.e.Apek.... .........

V Blatn6 dne 4. dervence 2014

Ing. Miroslav eapek

Bc. Stanislav Kuiera

Str6nka 10 z 12



evropshi
socielna
fond v CR EVBoPSKA uNrE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANf

PfedCni zprdvy o posouzeni a hodnoceni nabidek zadavateli

Sr
***

****

Stninka ll z 12



 

  
 
 
 Stránka 12 z 12 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK (pokud je relevantní) 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo občanského 
průkazu osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

 




